












































































































































































































































































































































































































































































































































































“Beni seçtin," dedi omuz silkerek. “Arkadaşını ya da Ka
an'ı seçebilecekken beni seçtin çünkü Alara'yla olmamı iste
miyordun."

“İsmini söylemiş olmam seninle olmak istediğim anlamına
gelmiyor, Aral,” dedim sakinlikle ve tam o anda gerçeği fark
ettim. Onu seçmiştim çünkü Atlas için en iyisi oydu ve gerçek
ten Alara'yla olmasını istemiyordum. Ancak kameralar çev
rimdışı bile olsa bunu Aral'a söylemeyecektim. Suratındaki o
çarpık gülümsemenin, kendini beğenmiş bir gülümsemeye dö
nüşmesini izlemeyecektim. "İsmini söyledim çünkü içlerinde
en popüler olan sendin. Atlas'a en çok faydası dokunacak isim
de bu yüzden sen olacaktın."

Suratında bir afallama gördüm. Yenildiğini hisseder gibi geri

çekilmişti. O güzel çarpık gülümsemesi de bir anlığına silindi.
Kendini toparlaması ve bana yeniden gülümseyerek gelmesi ise

yalnızca üç saniyesini aldı. Ellerinden birini kaldırarak alnıma
dökülen perçemlerimden birine dokundu. "İyi bir yalancı değil
sin, bir tanem...” dedi yumuşak bir sesle.

“Bir tanem mi?” diye tekrarladım; bu iki oluyordu. Bana

ikinci kez onun bir tanesi olduğumu söylüyordu ama ben bili

yordum, öyle değildim.

“Hi hi,” diye mırıldandı. “Bir tanem...”

Parmakları saçlarımın arasında gezinirken yüzümün isin

dığını hissettim. Kameraların çevrimdışı olduğunu bilmeme

rağmen içinde bulunduğumuz an bana yanlış geliyordu, geri

çekilmek istiyordum.

Ama yapamıyordum, yakınlığı kalbimi hızlandırıyor, do

kunuşu nefesimi kesiyordu.Lise yıllarından bu yana hayalini

kurduğum ne varsa adım adım gerçekleşiyor ve ben artık bir

rüyanın içinde olduğuma emin oluyordum.
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- BÖLÜM 20

İKNA YARIŞLARI

Öylece geçip giden iki güne rağmen İzel'i ikna edememiştim.

Diğer yarışmacılar çalışmalara başlamış hatta bazıları koreog
rafisini oluşturup videosunu çekmişti bile. Zamanın aleyhime
işlediğini biliyordum, yine de elimden bir şey gelmiyordu.

Sonunda Atlas'ın dediğine gelip Celal Bey'den özel bir gö
rüşme talep etmek için reji odasının yolunu tuttum. Üçüncü
katın merdivenlerini tırmanarak çatı katına varmak istediğim
de, karşıma siyah bir kapı çıktı. Bildiğim kadarıyla çatı katın

daki bu kapının ardında reji ekibi vardı. İçerideki büyük ek
ranlardan bizi seyrediyor ve içlerinden bir ya da ikisi, anında
müdahale edebilmek için geceyi bile burada geçiriyordu. Celal
Bey ve Suzan Hanım'ın nerede olduğunu, bizi nerede durup
da izlediklerini bilmezken beni ekibe ulaştıracak olan kapıyı
tıklattım.

Kameraların çevrimdışı olduğu bu alanda kapı yavaşça
açıldı ve kulaklığını çıkarmak üzere olan bir kadın göründü.
"Evet?”

"Celal Bey'le görüşmek istiyorum."
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